Ч`ваш Республикин
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
 21. 04. 2015г.№347
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» апреля 2015г .№347
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств финансового отдела администрации города Алатыря от 20.04.2015 г. №б/н, отдела экономики администрации города Алатыря от 20.04.2015 № б\н,  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за добросовестный труд, профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с Днём местного самоуправления наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Иванову

Ирину Юрьевну
	-
	главного специалиста – эксперта финансового отдела администрации города Алатыря;

	Васягину

Елену Евгеньевну
	-
	главного специалиста – эксперта отдела экономики администрации города Алатыря;

	Митрофанову

Елену Валентиновну
	-
	главного специалиста – эксперта отдела экономики администрации города Алатыря.

И.о. главы администрации
города Алатыря
                                                                                Т.Б. Ежова
Владимирова Н.Н.
8(83531)2-13-02